Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GR442QR73D181KW01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GR442QR73D181KW01L Details PDF
GR442QR73D181KW01L
Hersteller-Teilenummer: GR442QR73D181KW01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 180PF 2KV X7R 1808
Datenblätter:
1.GR442QR73D181KW01L.pdf
2.GR442QR73D181KW01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1950 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GR442QR73D181KW01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 180PF 2KV X7R 1808
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1950 pcs Stock
Serie GR4
Spannung - Nennwert 2000V (2kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.177" L x 0.079" W (4.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 180pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1808 (4520 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.059" (1.50mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GR442QR73D221KW01L
Murata Electronics
CAP CER 220PF 2KV X7R 1808
GR442QR73D471KW01L
Murata Electronics
CAP CER 470PF 2KV X7R 1808
GR442QR73D102KW01L
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 2KV X7R
1808
GR442QR73D391KW01L
Murata Electronics
CAP CER 390PF 2KV X7R 1808
GR442QR73D121KW01L
Murata Electronics
CAP CER 120PF 2KV X7R 1808
GR442QR73D152KW01L
Murata Electronics
CAP CER 1500PF 2KV X7R
1808
GR442QR73D331KW01L
Murata Electronics
CAP CER 330PF 2KV X7R 1808
GR442QR73D271KW01L
Murata Electronics
CAP CER 270PF 2KV X7R 1808
06033C473K4T2A 08052U9R1JAT2A ACPL-333J AD8062ARMZ-RL APT10053LNR
BD3931FP-FE2 BLM18BB221SN1D FAR-F6EA-1G8800-L2AN-Z FDP090N10 FQP70N06
GR442DR73D102KW02L GR442QR73D101KW01L GR442QR73D102KW01L GR442QR73D121KW01L GR442QR73D122KW01L
GR442QR73D152KW01L GR442QR73D221KW01L GR442QR73D271KW01L GR442QR73D331KW01L GR442QR73D391KW01L
GR442QR73D471KW01L GR442QR73D561KW01L GR442QR73D681KW01L GR442QR73D821KW01L GR443DR73D472KW01L
GR443QR73D102KW01L GR443QR73D182KW01L GR443QR73D222KW01L GR443QR73D272KW01L GR443QR73D332KW01L
GR443QR73D392KW01L GR455DR73D103KW01L GRM1885C1H4R0CZ01J ICS93732AFLF IRFR430APBF
IRS2505LTRPBF ISL59121IIZ-T7 KST92MTF LC72131D-E LDC1000NHRT
LM4040C25IDCKR MIC2205YML N760FH18GOO QU80386EXTB25 RP104N291B-TR-F
S-1206B20-M3T1G SN75C189AN SS34-7001/9T TT106N16KOF VLS5045EX-2R2N